

TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS

CVR-nr.: 34611785

Torvet 31
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS
Torvet 31
3300 Frederiksværk
e-mailadresse: bm@teamovation.dk
CVR-nr: 34611785
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 679.056 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			7.374.013
Eksterne omkostninger			-1.211.443
Bruttoresultat			6.162.570
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.194.258	
Personaleomkostninger	1	-5.112.023	-4.676.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-237.813	-237.813
Resultat af ordinær primær drift		844.422	1.247.814
Andre finansielle indtægter		62.968	223.460
Øvrige finansielle omkostninger		-11.065	-36.894
Ordinært resultat før skat		896.325	1.434.380
Skat af årets resultat		-217.269	-316.086
Årets resultat		679.056	1.118.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.559.514	
Overført resultat		-5.880.458	1.118.294
I alt		679.056	1.118.294

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		615.000	720.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	615.000	720.000
Produktionsanlæg og maskiner		149.296	192.414
Materielle anlægsaktiver i alt		149.296	192.414
Anlægsaktiver i alt		764.296	912.414
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.250	298.217
Andre tilgodehavender		6.250.113	6.258.383
Tilgodehavender i alt		6.428.363	6.556.600
Likvide beholdninger		1.390.218	1.497.112
Omsætningsaktiver i alt		7.968.581	8.203.712
AKTIVER I ALT		8.732.877	9.116.126

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	5.880.458
Forslag til udbytte		6.559.514	
Egenkapital i alt		6.639.514	5.960.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.571	255.512
Skyldig selskabsskat		121.850	139.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.683.942	2.761.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.093.363	3.155.668
Gældsforpligtelser i alt		2.093.363	3.155.668
PASSIVER I ALT		8.732.877	9.116.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	4405408	4.368.578
Pensionsbidrag	342500	398.445
Andre omkostninger til social sikring	364115	-90.080
	<u>5.112.023</u>	<u>4.676.943</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>2.100.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>1.385.000</u>
Årets afskrivning	105.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.485.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>615.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10